
  

  

  

PREF l 

SÃO JOÃO ESTADO DO MARANHÃO rota” SH 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS -MA | uniceftf 

CNPJ Nº 06.089.668/0001-33 7) 
  

JUNTADA DE DOCUMENTOS 

Junto aos autos do processo licitatório nº 003/2022, na 
modalidade RDC ELETRÔNICO, os documentos de TERMO DE 
HOMOLOGAÇÃO apresentados para o presente certame. 

São João dos Patos/MA, em 08 de junho de 2022 

Francisco Eduardo da Veiga Lopes 
Presidente da CPL 

  

WWww.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA  



  

FOLHA pi ua 

  ES” SÃO JOÃO ESTADO DO MARANHÃO 
EA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ Nº 06.089.668/0001-33     
Processo Administrativo nº 02.1104.007/2022 
RDC ELETRÔNICO Nº 003/2022 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 25/05/2022 ABERTURA: 10:00 HORAS 

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA, Secretária Municipal de 
(D dministração a Senhora: Thuany Costa de Sá Gomes, no uso das atribuições legais, conforme a legislação 

vigente, em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei nº 12.462, 
de 04 de agosto de 2011, regulamentada pelo Decreto nº 7.581, de 11 de outubro de 2011 e subsidiariamente no 
que couberem as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE: HOMOLOGAR, o resultado e 
objeto do RDC ELETRONICO Nº 003/2022, cujo objeto trata da contratação de Empresa para a prestação de 
serviços de construção de 2 (dois) portais no município de São João dos Patos - MA, a empresa vencedora 

abaixo citada: 

  

RESULTADO: 

Item 1: Construção de 02 Portais. 
Participação Licitante - Ampla participação 
Empresa: J W SOUSA LIMA EIRELI. 

CNPJ: 08.672.027/0001-32. 
Valor Global: 235.900,00. 

  

[ Produto/Serviço Valor Total Quantidade 

Gr de 2 (dois) portais no município de São João dos Patos - MA 235.900,000000 2,00 
  

      
  

SAO JOAO DOS PATOSMA, 08 de junho de 2022 

  

Www.Saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 

 



  

SãO LUíS, QUINTA * O * ANO XVI * Nº 2871 DIÁRIO OFICIAL , 

M DOS MuNicípIOS 
DO ESTADO DD MARANHAS 

  

  

   
   

Item 171: Xícara p/ café em louça branca, com alça lateral e pires, com capacidade 80ml. Característi. n ” SIG 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP FOLHA n 

Empresa: P. P. BARBOSA LIMA. 
CNPJ: 21.942.047/0001-44. G 

Valor Global: 303,50. 
Rubrica 

  

[Produto/Serviço [Marca Valor Unitário [Quantidade 
Xícara p/ café em louça branca, com alça lateral e pires, 
com capacidade 80ml. Característi DURALEX [5.070000 50,00 

  

            

SAO JOAO DOS PATOS/MA, 08 de junho de 2022 

Francisco Eduardo da Veiga Lopes 

Pregoeiro do Município 

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE 

Código identificador: 2a2cd9554f8fcf4ca9ceB8a0aBee39707 
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - RDC ELETRÔNICO Nº 003/2022 

Oeroces.o Administrativo nº 02.1104.007/2022 
— RDC ELETRÔNICO Nº 003/2022 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

DATA: 25/05/2022 ABERTURA: 10:00 HORAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA, Secretária Municipal de Administração a Senhora: 

Thuany Costa de Sá Gomes, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente, em face ao proferido pelo Pregoeiro 

Oficial e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei nº 12.462, de 04 de agosto de 2011, regulamentada pelo Decreto nº 7.581, de 

11 de outubro de 2011 e subsidiariamente no que couberem as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE: 

HOMOLOGAR, o resultado e objeto do RDC ELETRONICO Nº 003/2022, cujo objeto trata da contratação de Empresa para a 

prestação de serviços de construção de 2 (dois) portais no município de São João dos Patos - MA, a empresa vencedora abaixo 

citada: 

RESULTADO: 

Item 1: Construção de 02 Portais. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ] W SOUSA LIMA EIRELI. 

CNPJ: 08.672.027/0001-32. 

o” Global: 235.900,00. 

  

[Produto/Serviço Valor Unitário |Quantidade 
[Construção de 2 (dois) portais no município de São João dos Patos - MA 235.900,000000 [1,00 
  

      

SAO JOAO DOS PATOSMA, 08 de junho de 2022 

Thuany Costa de Sá Gomes 

Secretária Municipal de Administração 

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE 

Código identificador: 09072e1059a939b8ca315e37baa6c740 
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Processo Administrativo nº 02.2903.001/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM 

DATA: 03/05/2022 ABERTURA: 10:00 HORAS 

PRORROGAÇÃO: 24/05/2022 ABERTURA: 10:00 HORAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA, A Secretária Municipal de Educação, a Senhora: 

www.famem.org.br 

   




